
Pos.
1
2
3
4
5

St.Nr.
111
121
124
123
113

Name
Steve Richert
Dennis Vesper
Uwe Amm
Andreas Voltz
Andreas Gebhardt

Bewerber

ADAC Team No

ADAC Nordbay

Fabrikat
Opel Astra
Nissan GTI
Toyota Celica
Alfa Romeo
VW Golf 16V

Nat./ Wohnort
Pennewitz
Merzdorf
Windsbach
Darmstadt
Marktleuthen

Runden
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:44.574
3:44.977
3:49.829
3:59.598
4:07.368

Diff.

0.403
5.255

15.024
22.794

Beste Zeit.
43.488
43.603
44.405
45.939
46.215

Punkte
1
2
3
4
5

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 5 , gewertet: 5, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

0.403

Durchnitts Geschwindigkeit

73,740

Beste Rundenzeit

43.488

Beste Geschw.

76,159

Beste Runde von

111 - Steve Richert

Gedruckt: 05.05.2013 10:31:46

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 1

1. Qualifikationslauf

Rennen (5 Runden) started at 9:17:29

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 09:10


