





2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013

Nach Runden sortiert

Klasse 1 Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

1. Qualifikationslauf 05.05.2013 09:10

Rennen (5 Runden) started at 9:17:29

Pos	. St.Nr.	Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Runden	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
1	111	Steve Richert		Opel Astra	Pennewitz	5	3:44.574		43.488	1
2	121	Dennis Vesper		Nissan GTI	Merzdorf	5	3:44.977	0.403	43.603	2
3	124	Uwe Amm	ADAC Team No	Toyota Celica	Windsbach	5	3:49.829	5.255	44.405	3
4	123	Andreas Voltz		Alfa Romeo	Darmstadt	5	3:59.598	15.024	45.939	4
5	113	Andreas Gebhardt	ADAC Nordbay	VW Golf 16V	Marktleuthen	5	4:07.368	22.794	46.215	5

Bemerkungen

gestartet: 5 , gewertet: 5, nicht gewertet: 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

0.403 73,740 43.488 76,159 111 - Steve Richert

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 407/13

Gedruckt: 05.05.2013 10:31:46



www.mylaps.com

Orbits

Lizensiert für Camp Company GmbH